
Biano Star

Návrh ustanovení ohledně zpracování osobních údajů pro Partnery

1. K získávání hodnocení nákupů využíváme službu Biano Star poskytovanou společností

Biano s.r.o., 041 46 905, se sídlem Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8.

2. Při zpracování osobních údajů působíme v roli správce osobních údajů a poskytovatel

služby jako zpracovatel.

3. V souvislosti se službou jsou zpracovávány osobní údaje v rozsahu emailové adresy,

telefonního čísla, které uvedete v objednávce, a dále v rozsahu IP adresy, informací o

zakoupeném zboží, objednávce a obsahu hodnocení, které sami zveřejníte. Osobní údaje

jsou zpracovávány za účelem zaslání formuláře pro získání hodnocení, jeho analýzy a

vytvoření statistik nebo souhrnných hodnocení eshopu a nabízených produktů. Tyto

statistiky a souhrnná hodnocení neobsahují osobní údaje.

4. K zapojení do hodnocení dochází v souladu s právními předpisy na základě provedení

nákupu v eshopu a současně na základě neodmítnutí souhlasu se zpracováním osobních

údajů.

5. Zpracování osobních údajů můžete kdykoli odmítnout pomocí příslušného odkazu

uvedeného ve všech souvisejících emailových sděleních. Proti zpracování můžete také

vznést námitku pomocí našich běžných kontaktních údajů. Případným neudělením

hodnocení není nijak dotčena možnost užívat náš eshop v plném rozsahu.

6. Pokud zpracování osobních údajů odmítnete, nebudou nadále zpracovávány s výjimkou

případů, kdy je ke zpracování jiný zákonný důvod (včetně plnění povinností vyplývajících z

právních předpisů, nebo ochrany našich oprávněných zájmů).

7. Další informace o zpracování osobních údajů naleznete na [odkaz na zásady zpracování

osobních údajů ve službě].


